
UCHWAŁA NR XXXIV/233/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/3/14 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 9 grudnia 2014 roku 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/3/14 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 9 grudnia 2014 roku §1 otrzymuje 
brzmienie:

"Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

Przewodniczący Komisji - Moryson Jan
Zastępca Przewodniczącego - Maćkowiak Zygmunt
Członek - Miekisz Sebastian
Członek - Wałkiewicz Tomasz
Członek - Wodecki Krzysztof "

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FC7D9BB5-1676-4FE5-9BD8-CBEDCA12D330. Uchwalony Strona 1




